
 
 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  
 

 Н А К А З 
 

30 серпня 2024 року                      м. Луцьк                      № 142 - к  

 
Про оголошення конкурсу  
на заміщення посади директора 
Маневицького навчального  центру № 42 

 
 

    Відповідно до статті 24 Закону України «Про професійну 
(професійно-технічну) освіту», наказу Міністерства освіти і науки України 
«Про затвердження Порядку проведення конкурсу на заміщення посади 
керівника державного закладу професійної (професійно-технічну)  освіти»   від 
17. 07.2019 року № 998, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 19 
серпня 2019 року за № 922/33893, 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Оголосити конкурс на заміщення посади директора Маневицького 

навчального  центру № 42, оголошення додається (додаток 1). 
2.  Відділу організаційної роботи та прогнозування  (Наталія ПАВЛОВІЧ) 

оприлюднити оголошення про проведення конкурсу на веб-сайті управління 
освіти і науки облдержадміністрації, веб-сайті закладу та організувати прийом 
і розгляд документів від претендентів на їх відповідність вимогам, 
передбаченим Законом України «Про професійну (професійно-технічну) 
освіту» та наказу МОН України від 17.07.2019 року № 998 «Про затвердження 
Порядку проведення конкурсу на заміщення посади керівника державного 
закладу професійної (професійно-технічну)  освіти». 

3. Затвердити персональний склад конкурсної комісії (додаток 2). 
4. Вибори директора на заміщення посади директора Маневицького 

навчального  центру № 42 провести 30 вересня 2024 року. 
5. Контроль за виконанням  цього наказу покласти на заступника 

начальника управління – начальника відділу професійної освіти  управління 
освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації Олександра 
ТКАЧУКА. 
 

 

Начальник                                                                               Наталія МАТВІЮК 

 

 

Наталія Павловіч  725 419 

 

 

 



Додаток 1 

 

ОГОЛОШЕННЯ 

 

Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 

оголошує конкурс на заміщення вакантної посади директора  Маневицького 

навчального  центру № 42 (вулиця Снітка Андрія, 25 смт Маневичі Камінь-

Каширського району Волинської області) з 02.09.2024 р. по 25.09.2024 р. 

У конкурсі можуть брати участь громадяни України, які володіють 

державною мовою відповідно до рівня, визначеного Національною комісією зі 

стандартів державної мови (вільне володіння державною мовою першого або 

другого ступеня), мають вищу освіту другого рівня за ступенем магістра 

(спеціаліста), моральні якості і фізичний стан яких дає змогу виконувати 

обов’язки керівника закладу та стаж роботи на керівних посадах системи 

професійної (професійно-технічної) освіти або у галузі економіки, для якої 

здійснюється підготовка робітничих кадрів у цьому закладі освіти, не менше 

трьох років. 

Для участі у конкурсі претенденти особисто подають: 

- заяву про участь у конкурсі з наданням згоди на обробку персональних 

даних відповідно до Закону України «Про захист персональних даних»; 

- автобіографію; 

- копію паспорта громадянина України або ID-картки; 

- копію документа про вищу освіту не нижче ступеня магістра (спеціаліста); 

- копію трудової книжки;  

- довідку про стан здоров’я; 

- довідку про відсутність судимості; 

- інші документи, які підтверджуватимуть професійні та/або моральні якості 

(за бажанням). 

Документи приймаються до 17:15 годин 25 вересня 2024 року за адресою: 

43025 м. Луцьк вул. Лесі Українки, 59, кабінет № 12 

Кінцевий термін прийому документів – 25.09.2024. 

Контактна особа – Наталія ПАВЛОВІЧ, тел.: (0332) 725 419. Адреса 

електронної пошти:  post@uon.voladm.gov.ua     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:post@uon.voladm.gov.ua


                Додаток 2 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказом  управління освіти і  

науки облдержадміністрації 
від 30 серпня 2024 року № 142-к 

 

СКЛАД 

постійно діючої кадрової комісії управління освіти і науки Волинської 

обласної державної адміністрації з розгляду питань діяльності директорів 

закладів професійної (професійно-технічної) освіти 

Голова комісії 

Ткачук Олександр 

Олександрович 

заступник начальника управління – начальник відділу 

професійної освіти управління освіти і науки  Волинської 

обласної державної адміністрації 

   Заступник голови комісії 

Бубало Галина 

Михайлівна 

головний бухгалтер централізованої бухгалтерії 

управління освіти і науки облдержадміністрації 

Секретар комісії 

Павловіч Наталія 

Дмитрівна 

головний спеціаліст відділу організаційної роботи та 

прогнозування управління освіти і науки  

облдержадміністрації 

    Члени комісії 

Вознюк  

Олександр 

Сергійович 

директор Торчинського професійного ліцею, голова 

Волинського обласного осередку Всеукраїнської асоціації 

працівників професійно-технічної освіти, 

Грановський 

Василь  

Григорович 

голова Волинського обласного комітету Профспілки 

працівників освіти і науки України, член Ради Федерації 

профспілок Волинської області  (за згодою),  

Зварич Ірина 

Володимирівна 

головний спеціаліст – юрисконсульт управління освіти і 

науки  Волинської обласної державної адміністрації,  

Шмігель 

Володимир 

Володимирович 

директор Державного професійно-технічного навчального 

закладу «Луцьке вище професійне училище будівництва 

та архітектури», 

Парфенюк  

Зоя Іванівна 

директор НМЦ ПТО у Волинській області, 

Скіць Андрій 

Вікторович 

заступник начальника установи із соціально-виховної та 

психологічної роботи полковник внутрішньої служби                   

(за згодою), 

Євпак Віталій 

Петрович   

начальник цеху №1 ДП «Підприємство ДКВС України 

(№42)» (за згодою), 

Чернюк Мирослава 

Борисівна 

головний бухгалтер Маневицького навчального  центру 

№ 42, 

Павлюк Наталія 

Олександрівна  

секретар Маневицького навчального  центру № 42. 

 


